Директору МБОУ СОШ пгт Зарубино
Николаевой Елене Фармановне
(фамилия, имя, отчество директора)

родителя (законного представителя)

Фамилия ____________________________
Имя ________________________________
Отчество ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять на очную форму обучения моего ребенка

_____________________________________________________________________________
  (фамилия, имя, отчество)
в ______    класс  ________________МБОУ СОШ пгт Зарубино ___________________

(наименование Учреждения)

Дата рождения:_______________________ Место рождения:_____________________________________

Адрес места жительства____________________________________________________________________

Адрес регистрации  _______________________________________________________________________

Мать:
Ф.И.О._______________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Адрес места жительства________________________________________________________
Контактный телефон___________________________________________________________
Отец:
Ф.И.О._______________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Адрес места жительства ________________________________________________________

Контактный телефон___________________________________________________________
С  уставом МБОУ СОШ пгт Зарубино, лицензией на право ведения образовательной деятельности от 18.01.2017 г. номер 05 серия 25ЛО1 № 0001656, со свидетельством о государственной аккредитации от 25.04.2013 г.,  номер 40 серия 25АО1 № 0000085,  основными образовательными программами, Правилами приема в образовательное учреждение, утвержденное приказом Министерства образования и науки от 22.01.2014 г. №32, правилами внутреннего распорядка  для обучающихся МБОУ СОШ пгт Зарубино, правилами приема  в МБОУ СОШ пгт Зарубино _____________________________________________________________ ознакомлен (а).
(подпись)
К заявлению прилагаются:

1. Копия паспорта.

2. Копия свидетельства о рождении ребенка (копия паспорта ребенка)
3.    Свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания
 "____"______________20____г.                                            ____________________

                (подпись)
Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных  моего ребенка в порядке, установленном  статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 №152-ФЗ "О персональных данных".

"____"______________20____г.                                                      _____________________
                    (подпись)
Даю согласие на изучение предмета «Родной язык и Родная литература (Литературное чтение) на родном языке» (начальное общее образование) или «Родной язык и родная литература» (основное общее образование) в порядке, установленном ст.14 Федерального закона от 21.12.2012 № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации»

"____"______________20____г.                                                      _____________________

                    (подпись)